
ZARZĄDZENIE Nr 104/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 

na  zbycie, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Ostrzeszów oraz przeprowadzania rokowań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609  i 721), art. 25 ust. 1, art. 42 ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z   2023   r., 

poz. 344 ze zm.) w związku z §8 Rozporządzenia Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w  sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie stałą komisje przetargową 

do przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących 

własność Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz przeprowadzania rokowań w składzie: 

1) Marcin Łuczak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów – przewodniczący 

komisji przetargowej;  

2) Marta Ambroży – naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - zastępca przewodniczącego komisji przetargowej; 

3) Helena Cielińska – pomoc administracyjna Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - zastępca przewodniczącego komisji 

przetargowej; 

4) Adam Grzyb – radca prawny Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – członek komisji 

przetargowej; 

5) Małgorzata Dubis-Łępa – radca prawny Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – 

członek  komisji przetargowej; 

6) Karolina Stachowczyk – inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu  

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – członek komisji przetargowej; 

7) Zbigniew Kamzol – inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – sekretarz komisji przetargowej; 



8) Katarzyna Zaremska – pomoc administracyjna Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – członek komisji 

przetargowej; 

9) Paulina Nieborak – inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – sekretarz komisji przetargowej. 

§2. Czynności związane z przeprowadzaniem przetargu lub prowadzeniem rokowań, komisja 

przetargowa wykonuje w składzie od 3 do 7 osób. 

§3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 190/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 22 

listopada 2022 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów na zbycie, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Miasta 

i Gminy Ostrzeszów oraz przeprowadzania rokowań. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   BURMISTRZ 

/-/ 

Patryk Jędrowiak 


